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1. HERREN SPIEL
INFOS ZUM TEAM UND SPIELTAG

TVU-HANDBALL IM WEB: 
HIER FINDEN SIE WEITERE INFORMATIONEN ZUM 

TVU-HANDBALLVEREIN, WIE Z.B. FOTOS, NEWS UND 

INFOS ZU EVENTVERANSTALTUNGEN.

LIGAÜBERBLICK
1.HERREN, 2.HERREN, 3. HERREN  

1. DAMEN, 2. DAMEN

STATISTIK MTV MÜDEN
GEGENÜBERSTELLUNG 

SPONROREN

INHALT:

WWW.TVUHANDBALL.DE

#WIRBRAUCHENEUCH

#WENNNICHTJETZTWANNDANN

#HANNIWIRFBUDEN

#FIGHTEN

HANDBALL LANDESLIGA

SAMSTAG, 23. NOVEMBER 2019

VS.

HANDBALL LANDESLIGA





/aktuelles spiel

Schlusslicht Müden/Örtze 
zu Gast in der Uhlenhölle 
 
Der Gegner, kein Unbekannter, ist aktuell nicht in alter Stärke. Die Gäste „führen“ die Tabelle 
von hinten an (14. Platz, 0:14 Punkte nach 7 Spielen). Müden hatte im Sommer einige Abgänge 
(Christopher Witte, jetzt TuS Bergen, und Linksaußen Marc Kartenz) zu verzeichnen und holte 
den ehemaligen und TVU-Bekannten Erfolgstrainer Klaus Gobat. Seine Aufgabe ist identisch 
mit seinem vorherigen Traineramt bei der ehemaligen SVT Uelzen/Salzwedel (heute HF Alt-
mark-Wendland): „Er soll das Team verjüngen“. 

Während er in Salzwedel erst nach der Saison gehen muss (Landesligaabstieg 2017/18), wird 
er von MTV Müden/Örtze frühzeitig nach zwei Spielen entlassen. Nun coachen die Erfahrenen 
um Florian Laubenstein das Team. So sollte man die Müdener Jungs heute nicht unterschät-
zen. Sie sind heiß, hatten eine Woche spielfrei und wollen die ersten zwei Punkte. Aber unsere 
Jungs wollen die Punkte auch! Unterstützt uns lautstark! 			 
											         

HEUTIGER SPIELTAG: SAMSTAG 23.11.2019 
17:00	 608102	 SV Beckdorf II	 vs.	 MTV Embsen

18:00	 603108	 HSG Seevetal	  	 vs.	 TuS Jahn Hollenstedt 

18:30	 605185	 TV Uelzen	   	 vs.	 MTV Müden/Örtze 

19:00	 601115	 VfL Westercelle	 vs.	 SG Südkreis Clenze 

19:00	 604102	 MTV Dannenberg	 vs.	 TSV Wietzendorf

Alle Spiele der 
LL Lüneburg 

auf einen Blick 

VS.

Bericht: Fynn Lauer
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/tvu kader

Benedikt Lamprecht Christian Lüder DOMINIC SOMMERBURG

Fynn Lauer Gerrit Schlapmann Hendrik Schulze

Jan Feuchter Johannes Specht Lukas Specht

Marvin Schröer Michel Ulbricht Simon Stephan

Till Richter Tobias Lerche Steffen Schenk

RM RM TW

RA LA RA

TW RL 
RR

LA
RL

TW KREIS

RL RR

Marius Eder Stefan Trieglaff Kevin Kviotek

RM RM

RL 
RR

KREIS
RM

KREIS
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  DATUM	           HEIMTEAM		      	     GASTTEAM		           ERGEBNIS

TVU-Tore: J. Specht (14), G. Schlapmann (8), F. Lauer (5), S. Trieglaff (3), K. Kwiotek und J. Schlade-
mann (je 2), B. Lamprecht (1) MTV-Tore: M. Katenz (9), F. Laubenstein (8), C. Witte (5), T. Ehlert (4), 
D. Jablonski und F. Rodemann (je 2)

/Spielstatistik

HINRUNDE RÜCKRUNDE
  DATUM        UHRZEIT 	    	 GEGNER  	           DATUM        UHRZEIT 	          GEGNER 

07.09.2019

14.09.2019

21.09.2019

05.10.2019

12.10.2019

26.10.2019

02.11.2019

16.11.2019

23.11.2019

30.11.2019

07.12.2019

14.12.2019

11.01.2019

18:30

19:15

18:30

18:30

18:30

19:30

19:30

19:30

19:00

18:30

19:00

18.30

16.30

HBV 91 Celle

MTV Soltau

MTV Embsen

TSV Wietzendorf

SG VfL Wittingen/Stöcken	

SG Südkreis Clenze

TuS Bergen

TuS Jahn Hollenstedt

MTV Müden/Örtze

VFL Westercelle

MTV Dannenberg

HSG Seevetal

SV Beckdorf II

20.01.2020

25.01.2020

09.02.2020

15.02.2020

22.02.2020

29.02.2020

07.03.2020

 14.03.2020

21.03.2020

18.04.2020

25.04.2020

02.05.2020

09.05.2020

11:00

18:30

17:00

18:30

19:30

18:30

18:30

19:15

18:30

17:00

18:30

17:00 

18:00

HBV 91 Celle

MTV Soltau

MTV Embsen

TuS Jahn Hollenstedt 

TSV Wietzendorf

SG Südkreis Clenze

TuS Bergen

SG VfL Wittingen/Stöcken

MTV Müden/Örtze

VFL Westercelle

MTV Dannenberg

HSG Seevetal

SV Beckdorf II

TVU-Tore: K. Kwiotek (8), H. Schulze, J. Specht (je 4), M. Holst, G. Schlapmann (je 3), H. Löbens, S. 

Schenk (je 2) und B. Lamprecht (1) MTV-Tore: C. Witte (10), M. Katenz (6), D. Hüsken, F. Laubenstein 

(je 4) und T. Ehlert (2) Besonderes Vorkommnis: K. Kwiotek sieht die rote Karte nach 3 mal 2min. 

(57.)

2018/19: MTV MÜDEN/ÖRTZE SPIELT LL UND BEENDET DIE SAISON AUF PLATZ 9 (23:29 PUNKTE)

1. HERREN SPIELPLAN 2019 / 2020

2017/18: MTV Müden/Örtze spielt LL und beendet die Saison auf Platz 5 (32:20 Punkte)

2016/17: MTV Müden/Örtze spielt VL und steigt ab. (12. Platz, 14:38 Punkte)

2015/16: MTV Müden/Örtze spielt VL und beendet die Saison auf Platz 8 (17:31 Punkte)

2014/15: MTV Müden/Örtze spielt VL und beendet die Saison auf Platz 8 (23:29 Punkte)

2013/14: MTV Müden/Örtze spielt LL und steigt als 1. In die VL auf (52:0 Punkte)

07.04.2019

10.11.2018

10.02.2018

09.09.2017

25.01.2014

14.09.2013

MTV Müden/Örtze

TV Uelzen

MTV Müden/Örtze

TV Uelzen

TV Uelzen

MTV Müden/Örtze

TV Uelzen

MTV Müden/Örtze

TV Uelzen

MTV Müden/Örtze

MTV Müden/Örtze

TV Uelzen

30:35

27:26

29:23

23:35

27:30

37:33

2012/13: MTV Müden/Örtze spielt LL und beendet die Saison auf Platz 9 (19:31 Punkten)
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RANG	    	 MANNSCHAFT		         X	      S	   U        N          TORE	     +/-	     PUNKTE

LANDESLIGA LG HERREN 		  TABELLEN    /    ERGEBNISSE    /    SPIELPLAN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

8

8

8

7

8

6

7

8

7

7

8

7

8

7

7

6

5

5

5

4

4

4

3

3

2

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

1

1

2

2

3

2

3

4

3

4

5

6

7

7

+49

+29

+19

+31

+12

+11

+22

-14

+6

+3

-11

-22

-55

-80

14:2

13:3

11:5

10:4

10:6

8:4

8:6

8:8

7:7

6:8

5:11

2:12

2:14

0:14

247 : 198

233 : 204

223 : 204

199 : 168

234 : 222

152 : 141

209 : 187

228 : 242

205 : 199

215 : 212

208 : 219

202 : 224

194 : 249

161 : 241

HSG Seevetal

TSV Wietzendorf

TuS Jahn Hollenstedt

MTV Embsen

MTV Soltau

SV Beckdorf II

TuS Bergen

HBV 91 Celle

SG VfL Wittingen/Stöcken

SG Südkreis Clenze

TV Uelzen

MTV Dannenberg

VfL Westercelle

MTV Müden/Örtze

LETZTER SPIELTAG:

19:15  

19:30  

19:30  

19:30  

14:00  

17:00  

19:00  

19:30  

607113

607116

603110

604104

601115

605188

604102

603110

MTV Soltau

TSV Wietzendorf

TuS Jahn Hollenstedt

SG Südkreis Clenze

HBV 91 Celle

MTV Embsen

MTV Dannenberg

TuS Jahn Hollenstedt

SA. 09.11.2019

SA. 10.11.2019

SO. 16.11.2019

SV Beckdorf II 

VfL Westercelle 

MTV Dannenberg 

MTV Müden/Örtze 

TuS Bergen 

HSG Seevetal 

TuS Bergen 

TV Uelzen 

26:21  

34:21  

31:29  

37:23  

27:35  

31:27  

29:32  

24:22  

ZUKÜNFTIGER SPIELTAG:

14:00  

18:30  

19:15  

19:15  

19:30  

19:30  

19:30  

17:00  

16:30  

17:00  

19:00  

19:15  

20:00  t/v  

601115

605185

607113

202111

604104

607116

603110

605188

608102

603108

604102

607113

601106

HBV 91 Celle

TV Uelzen

MTV Soltau

SG VfL Wittingen/Stöcken

SG Südkreis Clenze

TSV Wietzendorf

TuS Jahn Hollenstedt

MTV Embsen

SV Beckdorf II

HSG Seevetal

MTV Dannenberg

MTV Soltau

TuS Bergen

MTV Soltau 

VfL Westercelle 

TuS Bergen 

MTV Müden/Örtze 

MTV Dannenberg 

HSG Seevetal 

SV Beckdorf II 

HBV 91 Celle 

TSV Wietzendorf 

SG Südkreis Clenze 

TV Uelzen 

MTV Embsen 

MTV Müden/Örtze 

Borb./Lipp.  

Exne./Pott  

Exne./Mönk.  

Leub./Rich.  

Rich./Riec.  

Helm./Holz.  

Opit./Schu.  

Rich./Rusc.  

Gard./Schä.  

Gehr./Hard.  

Exne./Mönk.  

Kiza./Wals.  

Gehr./Lodd.  

SO. 24.11.2019

SA. 30.11.2019

 

 

SO. 01.12.2019

SA. 07.12.2019
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/UNSERE SPONSOREN

das
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TV UELZEN VS ...
11. platz / 5:11 punkte / 208:219

Feuchter, Jan

Lamprecht, Benedikt

Eder, Marius

Specht, Johannes

Stephan, Simon

Trieglaff, Stefan

Schulze, Hendrik

Maus, Maurice

Specht, Lukas

Sommerburg, Dominic

Schenk, Steffen

Lerche, Tobias

Kwiotek, Kevin

Ulbricht, Michel

Wehrmann, Detlef 
Steiner, Wolfgang

47

27

24

23

20

17

14

11

6

6

4

3

2

2

2

1

4

5

7

8

10

11

14

15

16

18

20

21

69

SPIELTAGSKADER DES TVU: * AKTUELLE TOORSCHÜTZEN

*n
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Johannes Specht

Lukas Specht

Kevin Kwiotek

Marius Eder

Simon Stephan

Tobias Lerche

Stefan Trieglaff

Hendrik Schulze

Gerrit Schlapmann

Maurice Maus

Fynn Lauer

Michel Ulbricht

Dominic Sommerburg

Steffen Schenk

Benedikt-Aaron Lamprecht 9



mtv müden 
14. platz / 0:14 punkte / 161:241

SPIELTAGSKADER MTV MÜDEN: SPIELBETRIEB - RÜCKSCHAU

4

5

6

7

8

9

11

13

15

16

24

27

31

33

86

TORBEN EHLERT

TIM PASCAL ENGELKE

LARS BORCHERT

LEONARD BERNSTEIN

FABIAN RODEMANN

ROBIN SCHILLER

DOMINIK JABLONSKI

PATRIC KOHLMEYER

FLORIAN LAUBENSTEIN

FABIAN JABLONSKI

DENNIS HÜSKEN

SÖREN PICKHARDT

ANSGAR WÖRSDÖRFER

LENNART KUTNIK

JOEL DEUTGEN

19:00  

16:30  

19:00  

19:15  

19:00  

19:30  

  

19:30  

MTV Müden/Örtze

SV Beckdorf II

MTV Müden/Örtze

MTV Soltau

MTV Müden/Örtze

TuS Jahn Hollenstedt

TSV Wietzendorf

SG Südkreis Clenze

SA. 07.09.19

SA. 14.09.19

SA. 21.09.19

SA. 28.09.19

SA. 05.10.19

SA. 26.10.19

Termin offen

SA. 09.11.19

28:35  

27:19  

29:34  

38:17  

26:37  

33:19  

0:0  

37:23 

HSG Seevetal 

MTV Müden/Örtze 

HBV 91 Celle 

MTV Müden/Örtze 

MTV Embsen 

MTV Müden/Örtze 

MTV Müden/Örtze 

MTV Müden/Örtze 

DATUM          ZEIT       HEIMMANSCHAFT     GASTMANNSCHAFT    ERGEBNIS

TRAINER: DENNIS HÜSKEN, FLORIAN LAUBENSTEIN // BETREUER: OLAF SCHAAK 

*nummern und spieler können abweichen!!!
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DATUM          ZEIT       HEIMMANSCHAFT     GASTMANNSCHAFT    ERGEBNIS

/tvu spielplan
  Alle spiele im überblick

KOMMENDER SPIELPLAN: 

v

v

v

v

v

v

v

v

v

11:00

13:30

14:00

17:00

14:00

16:15

18:30

18:45

11:50

13:30

15:00

17:00

10:00

12:30

16:00

19:00

10:00

11:40

15:00

15:10

15:45

16:00

17:30

18:00

15:00

16:15

18:30

11:40

11:40

13:20

14:00

16:00

18:00

18:00

20:00

20:00

605185

605185

605101

603121

609104

605185

605185

603107

605125

605125

605185

605185

605185

605185

605185

604102

605185

605185

605109

603122

605185

605188

605185

607102

605186

605185

605185

603110

605150

603110

604109

605185

601115

605185

605185

605150

20

44

303045

402029

402032

52

108063

37

69

10

29

39

50

45

303054

108072

65

24

402036

58

34

45

42

34

303035

46

108078

55

38

14

39

50

38

64

19

17

ROL WJD

ROL WJD

ROL MJA (Ü_HVN)

ROL WJA (Ü_HVN)

ROL WJA (Ü_HVN)

ROL F

LL M

RK1 M

ROL MJE

ROL MJE

RL F

RL M

ROL MJD

ROL MJD

ROL MJA (Ü_HVN)

LL M

ROL WJD

ROL WJD

ROL WJA (Ü_HVN)

ROL F

RL MJC

RL M

RK1 M

RL F

ROL MJA (Ü_HVN)

RK1 M

LL M

ROL MJD

ROL MJE

ROL MJD

RL MJC

RL M

RL F

ROL F

RL M

RK1 M

HSG Heidmark

TV Uelzen

TV Uelzen

JMSG Heide-Wendland

JMSG Heide-Wendland

MTV Tostedt II

VfL Westercelle

TV Uelzen III

SG Südkreis Clenze

TV Uelzen gem.

HSG Heidmark II

TuS Jahn Hollenstedt II

TSV Bardowick

TV Uelzen gem.

SG Südkreis Clenze

TV Uelzen

TV Uelzen

TV Uelzen

JSG Örtzetal

TV Uelzen

HBV 91 Celle

TV Uelzen II

MTV Dannenberg II

TV Uelzen II

TV Uelzen

TUS Lübbow

HSG Seevetal

TV Uelzen gem.

MTV FA Amelinghausen e.V.

TV Uelzen gem.

TV Uelzen

TVV Neu-Wulmstorf

TV Uelzen II

SV Garßen-Celle II

HG Winsen/Luhe II

TV Uelzen III

TV Uelzen

SV Garßen-Celle

SG Adendorf/Scharnebeck

HG Winsen/Luhe

Jugendhandball Wümme II

TV Uelzen

TV Uelzen

TSV Auetal

TV Uelzen gem.

Handballverein Lüneburg II

TV Uelzen II

TV Uelzen II

TV Uelzen gem.

HSG Heidmark

TV Uelzen

MTV Dannenberg

HSG Heidmark

TuS Jahn Hollenstedt

JMSG Heide-Wendland

HG Winsen/Luhe

TV Uelzen

MTV Embsen II

TV Uelzen III

HSG Lohheide

TSV Nettelkamp

TV Uelzen III

TV Uelzen

TuS Jahn Hollenstedt

TV Uelzen gem.

VfL Westercelle

HF Altmark-Wendland

TV Uelzen II

SV Altencelle III

TV Uelzen

TV Uelzen II

Handballverein Lüneburg 

SO. 24.11.2019

SA. 30.11.2019

SO. 01.12.2019

SA. 07.12.2019

SO. 08.12.2019

SA. 14.12.2019

SA. 15.12.2019

SA. 15.12.2019



/tvu handballer im www
WIR SIND AB JETZT AUCH AUF 
INSTAGRAM AKTIV! 
 

IHR WOLLT IMMER “LIVE” DABEI SEIN; AKTUELLE SPIELSTÄNDE ERFAHREN, EIN PAAR IMPRES-

SIONEN ZU DEN TVU HANDBALL PUNKTSPIELEN BEKOMMEN? DANN FOLGT UNS AUF INSTAGRAM 

UNTER:

www.instagram.com/tvuelzen_handball

#jetztfolgen

ODER QR-CODE SCANNEN UND SEITE AUFRUFEN: 
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RANG	    	 MANNSCHAFT		                    B	   S        U        N          TORE         +/-      PUNKTE

7

5

6

7

6

6

5

6

6

6

5

4

4

4

3

3

2

2

2

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

1

HSG Seevetal II

TSV Gellersen

HSG Elbmarsch

TVV Neu-Wulmstorf

MTV Eyendorf II

MTV Embsen II

TuS Jahn Hollenstedt II

SG Luhdorf/Scharmbeck II

HG Winsen/Luhe II

TV Uelzen II

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

71:53

60:51

51:44

39:26

27:19

61:67

62:73

24:24

0:0

27:29

1

1

2

3

2

3

3

4

4

6

206:174

160:143

151:138

182:174

187:148

153:169

110:109

146:154

126:156

137:193

+32

+17

+13

+8

+39

-16

+1

-8

-30

-56

11:03

08:02

08:04

08:06

07:05

06:06

04:06

04:08

04:08

00:12

RANG	    	 MANNSCHAFT		                    B	   S        U        N          TORE         +/-      PUNKTE

5

5

5

6

6

7

6

7

5

6

5

5

4

3

3

2

2

2

1

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

1

Handballverein Lüneburg III

TSV Bienenbüttel

SG Adendorf/Scharnebeck II

TV Uelzen III

MTV Dannenberg II

TSV Bardowick

TUS Lübbow

TSV Auetal

SG Südkreis Clenze II

TUS Ebstorf

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

71:53

60:51

51:44

39:26

27:19

61:67

62:73

24:24

0:0

27:29

0

0

1

2

3

4

4

5

4

5

190:128

142:100

130:119

167:156

164:157

162:176

135:165

120:144

140:155

126:176

+62

+42

+11

+11

+7

-14

-30

-24

-15

-50

10:00

10:00

08:02

07:05

06:06

05:09

04:08

04:10

02:08

02:10
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RANG	    	 MANNSCHAFT		                    B	   S        U        N          TORE         +/-      PUNKTE

0

0

1

0

0

1

1

0

0

1

71:53

60:51

51:44

39:26

27:19

61:67

62:73

24:24

0:0

27:29

RANG	    	 MANNSCHAFT		                    B	   S        U        N          TORE         +/-      PUNKTE

5

5

6

4

6

4

5

5

6

5

3

3

3

3

2

2

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

1

HSG Heidmark II

SV Munster

TV Uelzen II

TUS Hohne/Spechtshorn

HSG Lachte-Lutter II

TUS Bodenteich

HSG Lohheide

TUS Hermannsburg

SV Altencelle III

1

2

3

4

5

6

7

8

9

71:53

60:51

51:44

39:26

27:19

61:67

62:73

24:24

0:0

27:29

0

1

2

1

3

2

3

4

6

128:60

117:94

122:112

105:85

117:115

87:85

77:103

70:109

70:130

+68

+23

+10

+20

+2

+2

-26

-39

-60

10:00

07:03

07:05

06:02

06:06

04:04

04:06

02:08

00:12

8

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

6

6

4

4

3

3

2

2

2

2

1

1

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0

SG Adendorf/Scharnebeck

HG Winsen/Luhe

TuS Bergen II

HSG Elbmarsch

TSV Bardowick

TVV Neu-Wulmstorf

TV Uelzen

SG Luhdorf/Scharmbeck

SV Garßen-Celle II

MTV Tostedt II

HBV 91 Celle

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

0

1

1

3

4

4

5

5

5

6

181:156

159:121

152:132

117:106

110:106

134:157

135:139

144:157

142:156

151:169

141:167

+25

+38

+20

+11

+4

-23

-4

-13

-14

-18

-26

13:03

12:00

09:03

09:03

06:06

06:08

05:09

04:10

04:10

04:10

02:12
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AUFLAGE: 			   50 
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DRUCK:			   KÖHN UELZEN
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info@high5marketing.de
Addresse: Mahonienweg 14a

29525 Uelzen • 0581 97 31 55 90

www.high5marketing.deSo erreichen Sie uns:

Ihre Full-Service
Werbeagentur
in Uelzen!

Wir bieten Ihnen alles aus den 
Bereichen der individuellen Erstellung 
von Papierprodukten. Ob Aufkleber 
und Etiketten, die Lieferung jeglicher 
Werbeartikel und Großformatdrucken 
sowie Beratung im Bereich Webde-
sign.

Authentisch Wir arbeiten stets 
glaubwürdig mit Ihnen und für Sie.

Flexibel Soll es mal schnell gehen
oder anders sein als sonst?

Kompetent Fragen Sie uns - gerne
zeigen wir Ihnen wie es geht.

Nachhaltig Eindringliche Werbung
geht auch umweltbewusst.

Zuverlässig: Wir legen Wert auf
akkuraten Umgang mit Absprachen. 
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>>> 30. november 2019 // 18:30 Uhr <<<
h e g  s p o r t h a l l e  u e l z e n

30.11.2019 18:30 Uhr vs. VfL Westercelle 
14.12.2019 18:30 Uhr vs. HSG Seevetal
25.01.2020 18:30 Uhr vs. MTV Soltau 

 

#derbytime   #vorbeikommen

N ä c h s t e m  h e i m s p i e l e

VS.


